KUKKO // Pull forward

Nome del prodotto *

Morsetto a mano

Num. art.

Serie

EAN

Attributo tecnico

£1  Larghezza ganasce morsa a perno
[@ Altezza di serraggio morsa a perno

L. Lunghezza

803 Peso

101-180
101
4027474535537

Metrico
60 mm
40 mm

180 mm
1.56 kg

101-180 Scheda tecnica del prodotto * |l prodotto reale pud differire dall'immagine.

Con bocca larga per il serraggio dei pezzi.

Imperiale
23/8inch
15/8inch
7 1/8 inch
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